Открытое Акционерное Общество «Техснаб»

За 3-й квартал 2011г.

Код эмитента:
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 (указывается дата на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:

 624600, Свердловская область г. Алапаевск ул. Пушкина, 191.

(указывается адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.

 Адрес страницы в сети Интернет: www.ecki.ru

Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества:

	Коды эмитента

	ИНН
	6601004970

	ОГРН
	1026600508659


1. Состав аффилированных лиц на 
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	№

п/п
	Полное фирменное наименование (для организации ) или ФИО аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место физического лица
	Основание в силу которого лицо остаётся аффилиро

ванным
	Дата наступления основания
	Доля  участия аффилиро

ванного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадле

жащих

аффилиро

ванному лицу

обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Лес»


	Алапаевский р-он с. Измоденово, пер. Азовский, 2
	Лицо, владеющее более 20% голосующих акций 
	19.06.2007г
	25%
	25%

	2.
	Косых Сергей Александрович
	Г. Алапаевск, ул. Калинина, 5 кв.77 кор. 2
	Генеральный директор
	13.05.2011г.
	0%
	0%

	3.
	Косых Анна Анатольевна
	г. Алапаевск ул. Калинина 5 кв.77 кор.2
	Член Совета директоров
	13.05.2011 г.
	26%
	26%

	4.
	Косых Евгений Александрович
	Г. Алапаевск, ул. Калинина 7 кв. 133 кор.1
	Член Совета директоров
	13.05.2011 г.
	25%
	25%

	5.
	Токарев Сергей Александрович
	г. Алапаевск , г. Алапаевск, ул. Муратковская, 1 кв. 4
	Член Совета директоров
	13.05.2011 г.
	0%
	0%

	6.
	Кабакова Любовь Анатольевна
	Г. Алапаевск, ул. 3 Интернационала, 36 кв.78
	Член Совета директоров
	13.05.2011 г.
	0,2%
	0,2%


Список аффилированных лиц изменился на годовом общем собрании акционеров, которое состоялось 13.05.2011  года.  За третий квартал 2011 года изменений в составе аффилированных лиц не было. 







Ген. директор ОАО «Техснаб»  ____________________  Косых С.А.











« 30  » сентября 2011г.








